5

Ait ergo sanctum illum || et magnum concilium || ipsum de deo || et || patre || secundum naturam genitum || unicum filium, deum uerum de deo uero, lumen de lumine, per quem omnia creauit pater, descendisse, incarnatum esse atque || inhumanatum esse||, [hominem factum], || passum||, resurrexisse tertia die et in cælum ascendiisse. hæc etiam nos consequi oportet || et || uerba atque doctrinas cogitantes 10 quid significet incarnari et hominem fieri dei uerbum. non enim dicimus quia dei uerbi natura transformata facta sit caro, sed nec quia in totum hominem, || qui || ex anima et corpore, commutata est, sed illud || potius || quia carnem animatam || anima || rationali uniens sibimet || subsistentialiter || deus uerbum inenarrabiliter atque inscrutabiliter factus || est || homo || et || appellatus est filius hominis, non 15 tantum secundum uoluntatem aut bonum placitum nec sicut in personæ tantummodo susceptione, || et || quia diuersæ quidem || quæ || ad ueram || unionem || conuenere naturæ, unus autem ex utrisque Christus et filius, non quasi || naturarum || per || unionem || diuersitate consumpta, sed magis isdem naturis perficientibus nobis diuinitate et humanitate unum dominum et Christum et filium per inenarrabilem et in- 20 scrutabilem concursum ad unitatem. || sic || dicitur, || dum certe || ante omnia sæcula subsistentiam || habeat || et natus || sit || ex patre, generari etiam secundum carnem ex muliere, non quod eius diuina natura, in qua consubstantius uel coessentialis, id est homousius est patri, in sancta uirgine initium ut esset, acceperit, neque || quia necessitate || propter se ipsum secunda eguerit natuitate post patrem (est enim 25

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=DM],  $\Phi'$  [=CVC<sup>b</sup>Y], F (inde a 6)

ADNOTATIONES RVSTICI 10 <ΚΑΙ> ΤΟΙC ΛΟΓΟΙC <ΚΑΙ ΤΟΙC> ΔΟΓΜΑCIN (secuntur obscura) C<sup>b</sup>

18 unus ex utrisque CC<sup>b</sup> 23—24 in qua—patri] non est in Graeco CVC<sup>b</sup>, cf. Y

VERSIO ANTIQVA 2 et omnino om.  $\Phi^a$ , corr. D 3 eos momenti om. N esse  
delere uolebat Rusticus fateamur  $\Phi^a$ P fatemur M 4 dictis  $\Phi^a$ Vcorr [cf. Coll. Pal. 26 t. I 5  
p. 50, 9], corr. D<sup>mg</sup> 4/5 inrephensibiliter N 6 inscr. INCP INITIVM CATHOLICAE FIDAEI PRO-  
LATA IN SYNODO A CYRILLO EPO F illud N<sup>corr</sup>Y et magnum patrum concilium NPM et magnum  
concilium patrum F concilium et magnum patrum R et om.  $\Phi^a$ PMVcorrF 7 genitum secun-  
dum naturam  $\Phi^a$ F 8/9 inhumanatum esse om.  $\Phi^a$ YF, corr. D<sup>mg</sup>; hominem factum delere uolebat  
Rusticus 9 passum mortuum  $\Phi^a$ VcorrF resurrexit F 10 consequi  $\Phi^a$ YF sequi CVC<sup>b</sup>D<sup>mg</sup> et om.  
 $\Phi^a$ F, corr. D 12 quia nec PF qui [quia M] est  $\Phi^a$ VcorrF 13 potius sentiendum  $\Phi^a$ FVcorr  
14 anima uidelicet  $\Phi^a$ FVcorr uniuirt F ueniens Y substantialiter [subsistentialiter D] uel essentialiter  
 $\Phi^a$ FVcorr substantialiter C<sup>b</sup>Y in subsistentialiter corr. C<sup>b</sup> 15 est om.  $\Phi^a$ F et om.  $\Phi^a$ PMF  
16 aut om. N 17 sed  $\Phi^a$ VcorrF quæ om.  $\Phi^a$ VcorrF, corr. D unitatem  $\Phi^a$ VcorrF unionem C<sup>b</sup>D<sup>mg</sup>  
conuenire  $\Phi^c$ CVC<sup>b</sup>F, corr. DV 18 utroque F naturarum earum RPMVcorrF naturam N 18/19 uni-  
tatem  $\Phi^a$ F, corr. D<sup>mg</sup> unionem V 19 diuersitate om. F consumptam F idem ND, corr. D his  
de M 19/20 diuinitatem et humanitatem F 21 concursum—unitatem] conuersationem N et sic  
 $\Phi^a$ VcorrF dum certe om.  $\Phi^a$ F, corr. D 22 habens  $\Phi^a$ VcorrF, corr. D<sup>mg</sup> sit om.  $\Phi^a$ VcorrF  
23 consubstantialis N, consubstantialibus C<sup>b</sup> 24 homousion NPF omousios D acciperet F  
25 quia om.  $\Phi^a$ DMVcorrF, corr. D; de P non constat ex necessitate  $\Phi^a$ VcorrF necessitatem PCV, corr. V